REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN
BERDASARKAN AGAMA DAN JENIS KELAMIN

KABUPATEN PADANG PARIAMAN

AGAMA
i
ISLAM
KRISTEN
KATHOLIK
HINDU
BUDHA
KHONGHUCU
KEPERCAYAAN TERHADAP TUHAN YME
JUMLAH

Sumber : DKB Semester II 2018 (diolah)

JENIS KELAMIN (JIWA)

PRIA WANITA
2 3

212,764 213,410
653 646
226 213

3 1

1 2
213,647 214,272

TOTAL

(JIWA)
4

426,174

1,299

439

4

3

427,919



